UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày     tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thí điểm việc tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả

thủ tục hành chính hoàn toàn trên môi trường mạng

Thực hiện Quyết định số 1927/QĐ-UBND ngày 28/8/2023 của UBND tỉnh

ban hành Danh mục dịch vụ công trực tuyến triển khai thí điểm việc tiếp nhận, giải

quyết và trả kết quả thủ tục hành chính hoàn trên môi trường mạng tỉnh Quảng Trị

(đính kèm); Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ yêu cầu Bộ phận tiếp nhận và

trả kết quả một cửa tại Trung tâm Phục vụ hành chính công, phòng Quản lý Tiêu

chuẩn Đo lường Chất lượng thực hiện các nội dung sau:

1. Triển khai thí điểm tiếp nhận, giải quyết và trả kết quả thủ tục hành chính

hoàn toàn trên môi trường mạng đối với 03 dịch vụ công trực tuyến toàn trình của

Sở Khoa học và Công nghệ theo Quyết định số 1927/QĐ-UBND ngày 28/8/2023

của UBND tỉnh (Phụ lục đính kèm), thời gian thực hiện từ ngày 01/9/2023 đến

ngày 31/12/2023.

2. Hướng dẫn, hỗ trợ tối đa cá nhân, tổ chức, đơn vị thực hiện dịch vụ công

trực tuyến toàn trình, thanh toán trực tuyến theo đúng quy định.

Trong quá trình triển khai thực hiện, trường hợp có khó khăn, vướng mắc, đề

nghị thông tin, phản ánh đến Văn phòng Sở để báo cáo Lãnh đạo Sở xem xét giải

quyết./.

Nơi nhận:
- TT Phục vụ hành chính công (p/hợp);

- Phòng QL TCĐLCL;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

Phụ lục
DANH MỤC DỊCH VỤ CÔNG TRỰC TUYẾN TOÀN TRÌNH THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM VIỆC TRIỂN KHAI TIẾP NHẬN,

GIẢI QUYẾT VÀ TRẢ KẾT QUẢ THỦ TỤC HÀNH CHÍNH HOÀN TOÀN TRÊN MÔI TRƯỜNG MẠNG

  (Kèm theo Thông báo số         /TB-SKHCN ngày     /9/2023 của Sở Khoa học và Công nghệ)

Số TT Tên Dịch vụ / TTHC Mã TTHC

1
Thủ tục kiểm tra nhà nước về chất lượng sản phẩm, hàng hóa hàng hóa nhóm 2

nhập khẩu

2.001259.000.00.00.H50

2
Thủ tục đăng ký công bố hợp  chuẩn  dựa  trên  kết  quả chứng  nhận  hợp  chuẩn

của  tổ chức chứng nhận

2.001209.000.00.00.H50

3 Thủ tục miễn giảm kiểm tra chất lượng hàng hóa nhóm 2 nhập khẩu (cấp tỉnh) 1.001392.000.00.00.H50

		2023-09-08T14:11:02+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700

		2023-09-08T14:48:43+0700